adhibuerunt, « at nostris potissimum temporibus, cum fidei morumque 

integritas in discrimen cotidie periculosius vocatur, eamque dolemus sacer

dotum penuriam, ut curandis animarum necessitatibus omnino impares 

evasisse videantur, Actioni Catholicae plus confidendum, quae tantam cleri 

tenuitatem, datis multiplicatisque e laicorum ordine laborum sociis, adiuvet 
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ac suppleat» (Ibid.) Optimum igitur iuristis consilium, venerabiles fratres, 

eos videlicet, qui proximum conventum, vestrum celebraturi Lucernam 

convenient, etiam atque etiam hortandi, ut alacriore in dies animo Actio

nem Catholicam provehentes, concordem vobis operam navent ad Iesu 

Christi Regnum, quod christiana cuiusque agendi ratione continetur, pri

vatim publice propagandum. Quod quidem feliciter iidem efficient, si iussis 

monitisque Nostris ultro obtemperando, se a politicis rebus partiumque 

studiis alienos hac in re omnino servent atque ad Dei unice gloriam 

animarumque salutem spectantes, eiusmodi apostolatus operam exerceant. 

Ita profecto continget, ut dilectissimi Nostri Helvetiae filii, hortationibus 

vestris libenter actuoseque respondeant et ad Ecclesiae sanctae incrementa 

patriaeque suae prosperitatem veri nominis magnopere conferant. Quae 

quidem Nos ut auspicato eveniant, vehementer cupimus, instanterque 

precamur. Caelestium interea munerum auspicem paternaeque benevo

lentiae Nostrae testem cum vobis, venerabiles fratres, gregibusque vestris, 

tum iis omnibus qui Lucernam ad coetus celebrandos convenient, aposto

licam benedictionem amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vni mensis Septembris, in 

Nativitate B. M. Virginis, anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

SIEDLCENSIS - VARSAVIENSIS 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM: 

Fideles pagi Beguty et pagi Tàbor pertinentes ad paroeciam Osiec~k in 

dioecesi Siedlcensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt, ut ad vicinioren paroe

ciam Celestynów archidioecesis Varsaviensis aggregarentnr. Porro Ssmus 

D. N. Pius div. Prov. Pp. X I , attento consensu tam Ordinarii Siedlcensis 

quam Ordinarii Varsaviensis atque praehabito favorabili voto R. P. 

D. Francisci Marmaggi Archiepiscopi titularis Hadrianopolitani et Nuntii 

Apostolici in Polonia, oblatas preces benigne excipiens, vi praesentis